[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.02.2013

     № 5
	О признании утратившими силу постановлений

 главы городского округа Нижняя Салда

В целях приведения правовых актов главы городского округа Нижняя Салда в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу:
- постановление главы городского округа Нижняя Салда от 12.08.2008 № 21 «Об организации работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории городского округа Нижняя Салда;
- постановление главы городского округа Нижняя Салда от 13.07.2009 № 33 «О создании рабочей группы по исполнению наказа избирателей депутатам Думы городского округа Нижняя Салда «Обеспечение горячего и холодного водоснабжения многоэтажных жилых домов в городе Нижняя Салда»;
- постановление главы городского округа Нижняя Салда от 08.12.2009 № 41 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 12.08.2008 № 21 «Об организации работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории городского округа Нижняя Салда»;

- постановление главы городского округа Нижняя Салда от 24.12.2009 № 43 «О Рабочей группе по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области»;

- постановление главы городского округа Нижняя Салда от 07.09.2011 № 26 «О создании Рабочей группы по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и Законодательного Собрания Свердловской области»;
- постановление главы городского округа Нижняя Салда от 27.12.2011 № 40 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации и депутатов Думы городского округа Нижняя Салда пятого созыва»;

- постановление главы городского округа Нижняя Салда от 23.07.2012 № 33 «О создании Рабочей группы по подготовке и проведению повторных выборов депутата Думы городского округа Нижняя Салда по трехмандатному избирательному округу № 5»;
- постановление главы городского округа Нижняя Салда от 01.08.2012 № 35 «О создании Рабочей группы по разработке Правил благоустройства городского округа Нижняя Салда»;

- постановление главы городского округа Нижняя Салда от 05.12.2012 № 64 «О создании Рабочей группы по приведению Правил землепользования и застройки города Нижняя Салда, Генерального плана и Правил землепользования и застройки городского округа Нижняя Салда применительно к территориям сел Акинфиево и Медведево в соответствие с действующим законодательством»

Глава городского округа

           Е.В.Матвеева

_223382100.unknown